Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARTA N'288/2021

O SECRETÁruO DE GESTÃO nB PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora no 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder a servidora ALINE DE PAULA MOREIRA FEDATTO, matrícrúa n" 41839,

30 (trinta) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 0411012021 a02llll202l,
nos termos do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de 15/10/90, conforme consta no

Processo n'07612021, de 1311012021, clo ISSSPL, e Protocolo n" 202119142.5394-7, de

t311012021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

Ctriabá, 13 de oúubro de 2021.

ados no sistema de aÍi*slütrr' rr
';

rtr-',,\():-é-tl

ALMT
Assembleia Legislativa

no SlC ,r., ' i'l
.ÃrO i-p\

I
@

DOMINGOS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE
Avenida André Antônio Maggi,

www.al.mt.gov.br

BOABAID PARREIRA
Secretár Gestão de Pessoas

Dados lan'

Em

MATO GROSSO I

noó, setorA, CPA,

@ FaceALMT

CNPJ: 03 929 O49/OOO7-tt
CEP 7 80 49 -901, Cuiabá/MT

Çl rosl i373-662o

ado

Dados lançados na

-\Q8'Ircl"'§ff

Servidor I màtriõuiã
GEAPE SGPALMT